[f. 266v] E feyto todo lo sobredito, la dita senyora reyna lugartenient, stando en su solio o cadira reyal,
present el dito Justicia de Aragon, judge en la dita Cort, e present toda la dita Cort assi stando plegada
e ajustada, dixo tales o semblantes palavras.

Licenciada la Cort.

—“Las Cortes generales de aquesti regno fueron convocadas por nos a la villa de Alcanyz por fechos
que cumplian mucho al servicio del senyor rey e a la conservacion e beneficio de la cosa publica del dito
regno, las quales apres fueron continuadas a aquesta ciudat e en aquellas, mediant la gracia divina, se
son fechas tales provisiones toquantes el buen stamiento de aqueste regno que, mediantes aquellas,
plaziendo a nuestro senyor Dios, la justicia sera bien ministrada segunt conviene. Assimesmo, somos muy
contenta de la profierta e empriestamo por la Cort a nos fecha en nombre del senyor rey, e encara a nos,
assi como a lugartenient suya, la qual de part de su senyoria e nuestra vos agradecemos tanto como
podemos. Speramos en nuestro senyor Dios que assi como vosotros con buena voluntat e affeccion
haveys entendido en el servicio del senyor rey, que por semblant [f. 267r] su senyoria entendra en todo
bienavenir e buen stamiento de la cosa publica de aqueste regno e utilidat de los singulares de aquel. E
porque a nos conviene de neccessidat por ordinacion e fechos del senyor rey ir a otras partes, licenciamos
la present Cort e vosotros podeys ir en nombre de nuestro senyor Dios a vuestras casas o do bien visto
vos sera.” 
Testimonios fueron a todas e cada unas cosas sobreditas presentes el muy reverent don Garcia, por la

miseracion divina vispe de Lerida, e los muy honorables e circunspectos micer Johan de Funes,
vicecanceller, don Pero Gilbert, regent la Cancellaria, e don Ramon de Castellon, procurador fiscal,
conselleros del senyor rey. 

[f. 267v] Los tenores de las procuraciones de las quales s’es feyta fe, segunt es mencionado atras en
el present processo, son segunt se siguen. [ff. 268r-269v en blanco] 

[f. 270r] De los ecclesiasticos.

Procuracion del reverent vispe de Huesca.

Noverint universi quod nos, Hugo, miseratione divina episcopus oscensis, citra revocationem quorum -
cumque aliorum procuratorum per nos actenus constitutorum, eis melioribus modo et forma quibus de
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jure et alia facere possimus et debemus, facimus, constituymus, creamus et solempniter ordinamus nostros
veros, certos et indubitatos viccarios generales, procuratores, actores, factores et negotiorum nostrorum
infrascriptorum gestores ac nuncios certos, speciales et generales, ita tamen quos specialitas generalitate
non deroget nec e contra, videlicet, venerabiles viros dompnum Rogerium de Cartellya, canonicum et
archidiaconum de Superarbio, dompnum Guillelmum Arnaldi de Sancto Sthefano, canonicum et
archidiaconum camere, et dompnum Franciscum d’Aquis, canonicum sedis nostre oscensis, ac etiam
dompnum Petrum Ferrarii de Villamana, baiulum reverendissimi domini archiepiscopi cesaraugustanensis,
absentes tanquam presentes, omnes simul et ipsorum quemlibet in solum, ita quod occupantes conditio
postior non existat, sed quod per unum ipsorum inceptum fuerit, per alterum ipsorum prosequi valeat,
mediari et finiri et ad adebitum effectum deduci, specialiter et expresse ad comparendum pro nobis et
nomine nostro coram illustrissima domina nostra regina, locumtenenti generali pro serenissimi domino
nostro rege Aragonum, in Curiis nuch noviter vocatis per eandem dominam reginam, que convocate sunt
et mandato congregari aragonensibus ultima huius mensis marcii anno presentis et infrascripti in villa
Alcanici eiusdem regni Aragonum. Dantes et concedentes dictis vicariis generalibus et procuratoribus
nostris et eorum cuique plenam et liberam potestatem et facultatem cum generali administracione
faciendi, petendi, respondendi, deffendendi, suplicandi, tractandi, ordinandi, concedendi, jurandi,
statuendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis per dictam illustrissimam dominam reginam
locumtenentem generalem predictam cum voluntate aliorum dominorum prelatorum, religiosorum,
nobilium, mesnaderiorum, milium, infanconum et procuratorum civitatum, villarum et locorum regni
Aragonum in dictis Curiis intervenientium tractata, ordinata, concessa, stabilita, statuta, firmata et facta
erunt unumquoque vel plures procuratorem vel procuratores substituendum cumque vel eos
destituendum et revocandum cum et quando dictis vicariis generalibus et procuratoribus nostris et ipsorum
cuilibet videbitur expedire. Et generaliter, omnia alia et singula faciendum, dicendum, procurandum et
libere exercendum que boni, veri et legales procuratores ad talia vel semilia (sic) legitime constituti facere
possunt et debent, et quod nos, dictum constituens, faciemus et facere possemus in dictis Curiis
personaliter constitutis, etiam si talia sint vel fuerint que de jure, foro vel de facto mandatum magis
exhigant speciale et sine quibus [f. 270v] predicta comodo expediri non valerent. Promittimus enim nos,
dictus episcopus constituens, dictis vicariis generalibus et procuratoribus nostris et notario infrascripto
tanquam publice et autentice persone predicta a nobis stipulante et recipiente vice et nomine omnium
et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum ratum, gratum,
firmum atque validum semper perpetuo habituro quicquid per dictos vicarios generales et procuratores
nostros et ipsorum quemlibet et per substituendum vel substituendos ab eis vel eorum altero et in super
predictis et in dictis Curiis nomine nostro et pro nobis actum, dictum, gestum, factum, tractatum,
ordinatum, stabilitum, juratum, concessum, firmatum et procuratum fuerit ac si per nos personaliter in
dictis Curiis actum, dictum, gestum, factum, tractatum, ordinatum, stabilitum, juratum, concessum,
firmatum et quomodolibet procuratum fuisset, iudicioque sisti et iudicatum solvi, cum suis clausulis
universis, sub ypotheca et speciali obligatione omnium bonorum et redditum nostre mense spiritualibus
habitorum et habendorum ubique.
Quod actum [est] in castro de Sessa, die tercia mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo

quadringentesimo quadragesimo primo.
Presentibus ibidem discretis dompno Petro Gondisalvi et dompno Michaelo, presbiteris, familiabus

dicti episcopi constituentis pro testibus ad predicta vocatis specialiterque rogatis.
Sig[signo]num mei, Martini Garsie, habitatoris civitate Barbastri, regiaque auctoritate per totam terram

et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum notari publici, qui premissis omnibus et singulis,
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una cum prenominatis pro testibus, interfui hoc manu mea propria scripsi, signoque meo solito signavi
in testium presentium et clausi.

Procuracion del reverent bispe de Taraçona.

Notum sit cunctis quod nos, Martinus, miseratione divina episcopus Tirasonensis, gratis et ex nostra
certa sciencia facimus, constituymus, creamus et solempniter ordinamus procura[f. 271r]torem, sindicum
et actorem nostrum specialem et generalem ita quod specialitas generalitati non deroget nec e contra,
videlicet, venerabilem et circunspectum virum dompnum Johannem de Oblitas, utriusque Iure bacallarium,
canonicum sedis nostre tirasonense, presentem et onus huiusmodi procurationis in se sponte recipientem,
specialiter et expresse ad comparendum et conveniendum pro nobis et nomine nostro coram illustrissima
domina regina Aragonum, locumtenente generali serenissimi principis et domini domini Alfonsi, regis
Aragonu, feliciter regnante, in Curiis Aragonum quas dicta domina locumtenente mandavit congregari
apud villam Alcanici regni Aragonum. Dantes et concedentes dicto procuratori, sindico et actori nostro
plenum, liberum et francum posse tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in
dictis Curiis per eandem locumtenentem cum consensu et voluntate dominorum prelatorum, religiosorum,
ricorum hominum, mesnatorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et aliarum universitatum dicti
regni Aragonum in dictis Curiis intersencium tractata, ordinata, concessa et firmata fuerint, et tractata,
ordinata, concessa et firmata in dictis Curiis per dictam dominam locumtenentem Curiamque predictam
ac dictum procuratorem nostrum promittimus inviolabiliter servare quemadmodum et si per nos tractata,
ordinata, concessa et firmata fuissent.
Quod est actum apud castrum loci de Grisel, diocesis tirasonense, vicesima secunda die mensis aprilis,

anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo.
Presentibus ibidem venerabilibus Johanne Bellida, canonico ecclesie Beate Marie Maiore civitatis

Calataiubii, et dompno Johanne d’Ortega, capellano dicti domini reverendissimi episcopi, familiaribus
continuis et comensalibus, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.
Et [signo] ego, Anthonius de Cunchiellos, habitator civitate Tirasone, publicus apostolica auctoritate

notarius, predictis omnibus et singulis dum sit ut premissum est agerentur et fierent, una cum
prenominatis testibus, presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, et in hanc publicam formam redegi,
meque aliis occupato negociis per alium scribi feci et signo meo solito signavi, rogatus et requisitus, in
fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum cum rasse et correcto et in quarta linea, ubi
legitur: “feliciter”. 

[f. 271v] Procuracion del reverent bispe de Sogorbe ed (sic) Sancta Maria d’Albarrazin.

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli presentem seriem inspecturi seu etiam audituri
quod sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, die tricesima mensis
aprilis, in civitate Sogobricense, in mei, Alfonsi Martini de Thaust, auctoritate regia notari publici et testium
subscriptorum presencia constitutus personaliter honorabile ad magne providencie vir dominus Didacus
Navarro, in decretis bacallarius, canonicus et archipresbiter Segobricense et Sancte Marie d’Albarracino
ecclesiarum in vicem canonice unitarum, reverendi in Christo patris et domini dompni Jacobi, divina
miseracione predictarum unitarum ecclesiarum episcopi, in remotis agentis vicarius in spiritualibus et
temporalibus generalis et post presentacionem sibi factam de quibusdam patentibus citatoriis literis
serenissime domine Marie, regine Aragonum, illustrissimi domini nostri Alfonsi, Aragonum regis, consorte
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et locumtenente generalis, manu sua propria ut primus aspectibus videbatur suscripte ac sigillo suo in
dorso sigillate, quare tenor talis est.
“Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie, Iherusalem,

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisa Barchinone, ducisa Athenarum et Neopatrie ac etiam comitissa
Rossillionis et Ceritanie, locumtenentis generalis illustrissimi domini regis viri et domini nostri carissimi,
venerabile in Christo patri Jacobus, episcopo Segobricense et Sancte Marie de Albarrazino vel in
spiritualibus et temporalibus vicario generali, salutem et dilectionem.
Ecce quod nos pro conservatione et tuicione honoris regalis diadematis domini regis et nostri ac pro

bono statu rey publice regni Aragonum Curiam generalem celebrare intendimus incolis dicti regni, ad
quare celebrationem villam Alcanici et diem ultima marcii proxime futuri cum continuacione dierum
sequentium huius serie asignamus. Eapropter vos requirimus et monemus quatenus die et loco predictis
celebracione dicte Curie assitis, nos enim dicta die presencialiter quod dicta Curia celebranda in dicto
loco erimus, Deo dante.
Datum Valencie vicessima secunda febroarii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC XXXX primo.

La reyna.”
Quasquidem literas idem dominus vicarius dixit se cum dictorum reverencia et honore recepisse prout

decuit, volens ipsis literis pro posse satisfacere et parere scienter et de sui certa sciencia habens posse et
speciale mandatum a predicto domino episcopo subscripta et plura alia faciendi, concedendi et firmandi,
quovis vicariatus generali de quo legitime constat per publicum instrumentum actum in [f. 272r] civitate
Gaietana, regni Neapolis, sexta mensis julii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXX nono, et per
venerabilem virum Franciscum de Cedrillos, presbiterum, in decretum bacallarium, rectorem ecclesie loci
de Pancrudo, Cesaraugustane diocesis, publium apostolica auctoritate notarium, receptum, clausum et
subsi[g]natum quod michi, dicto notario, occulariter fuit ostensum eis meliori via, modo et forma quibus
potuit citra revocationem aliorum procuratorum per ipsum actenus constitutorum noviter nomine et
vicem et voce predicti domini episcopi Albarrazini fecit, constituit, creavit et solempniter ordinavit suos
et seu verius predicti domini episcopi Albarrazini veros, certos, legitimos et indubitatos vicarios generales,
procuratoresque etiam factores ac negociorum ipsius domini episcopi Albarrazini gestores, vicariosque
generales et speciales, sic quod generaliter specialitati non deroget nec e contra, venerabiles et providos
viros dominos Petrum Ferrarii de Villamana, canonicum oscensem ac rectorem ecclesie de Gudar,
Franciscum d’Almanara, canonicum Alcanicii, et Franciscum de Aquis, vicarium perpetuum ecclesie
Alcanicii, supradicti absentes ut presentes et quemlibet eorum in solidum, ita quod occupantis conditio
poscior non existat, sed quod per unum eorum inceptum fuerit, per alium seu alios prosequi, mediari
valeat, et finiri. Quibusquidem vicariis generalibus et seu procuratoribus dicti domini episcopi Albarrazini
et eorum quilibet dedit et concessit idem dominus constituens dicto nomine cum hoc publico instrumento
plenam et liberam potestatem ac mandatum speciale ac etiam generale, vice, loco et nomine iamdicto
domini episcopi Albarrazini se coram dicta serenissima domina Maria, regina Aragonum, ut predicti domini
regis generalis locumtenente, vel coram quamcumque alia persona ab eadem domina regina substituta
vel substituenda seu eius vicegerente aut locumtenente apud dictam villa de Alcanicio seu alibi ubicumque
civitatum et locorum regni Aragonum representandi et comparendi in quibuscumque Curiis, consiliis vel
parlamentis per dictam dominam reginam dicto nomine seu quemvis alium seu alios pro ea congregatis
de quibus in dictis literis mencio fit expressa et eisdem Curiis, consiliis seu parlamentis interessendi, una
cum aliis prelatis, prelatorum et capitulorum, conventum, collegiorum et universitatum procuratoribus
necnon dominis nobilibus, baronibus, mesnaderiis, richis hominibus, militibus, civibus et aliis probis viris
seu etiam procuratoribus eorumdem in predictis Curiis, consiliis sive parlamentis congregatis seu etiam
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congregandis, agendi, tractandi, ordinandi, diffiniendi, statuendi, concedendi, firmandi, laudandi et
aprobandi in eos seu eorum quemlibet vice et nomine quibus supra suscipiendi quidquic in predictis
Curiis, consiliis sive parlamentis pro bone pacis ac felici statu totius regni et servicio dicti domini regis
actum, tractatum, ordinatum, diffinitum et statutum et per brachium ecclesiasticum laudatum,
concessum, firmatum et probatum fuerit quomodolibet sive gestum. Et generaliter omnia et quecumque
alia circa [f. 272v] premissa neccessaria et opportuna quovis modo agendi, deffendendi, exercendi et
procurandi que et prout idem dominus constituens facturus esset personaliter constitutus. Promisitque
dictus dominus constituens predictis dominis Petro Ferrarii de Villamana, Francisco d’Almanara et Francisco
de Aquis, eius et seu eius dicti domini Albarrazini episcopi vicariis generalibus seu procuratoribus,
absentibus ut presentibus, in posse et manu mei, dicti notarii subscripti, ut publice persone, loce illorum
et aliarum omnium quorum interest vel intererit legitime stipulantis et recipientis se ac dictum dominum
Albarrazini episcopum, eius principalem, habere ratum, gratum, validum atque firmum, quidquic per
dictos pretacti domini episcopi vicarios generales et seu procuratores tam simul quam separatum actum,
factum, dictum et procuratum fuerit quomodolibet sive gestum in premissis seu aliquo premissorum sub
bonorum et iurium mense episcopalis dicti domini Albarrazini episcopi, mobilium et inmobilium,
presentium et futurorum, omnium speciale obligacione.
Quod est actum sub anno, die, mense et loco predicti.
Presentibus venerabile viro dompno Jacobo de Rada, presbitero, rectore ecclesie loci de Arquos, et

magnifico Anthonio Franch, quoquo, in dicta civitate Segobricense comorantibus, testibus ad hec vocatis
specialiter et asumptis.
Sig[signo]num mei, Alfonsi Martini de Thaust, auctoritate regia notari publici per totam terram et

dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui premissis omnibus et singulis dimisit ut premittitur
agerentur et fieret una cum prenominatis testibus interfui eaque scripsi et clausi loco, die et anno prefixis,
cum supraponito in VIIIIª linea: “et domini”; constat de raso in XXVIIIª: “serenissima”; apparet etiam de
supraponito in ultima linea: “comorantibus”.

Lugartenencia e procuracion del castellan d’Amposta.

Nos, frater Johannes de Vilaguto, sacre domus Hospitalis Sancti Johannis Iherosolimitani humilis
castellanus Emposte, vobis, nobili ac religioso in Christo nobis carissimo [f. 273r] fratri Bernardo Hugonis
de Rocaberti, preceptori de Alfambra, dicte domus, salutem in Domino.
Cum nova guerra infidelium tam tehuttorum quam sarracenorum contra insularum Rodi et alia

orientales insulas ac terras religionis nostre aperta cuncte sit nota illam ob hoc refferre obmittimus propter
quam et infinitum ac sucursum religionis eiusdem mandatum penitentia ratione nobis et preceptoribus
dicte Castellanie a reverendissimo domino nostro magistro dicti Hospitalis et a sacro eius Rodi conventu
trasmissum tanquam verius obediente fillius simul cum dictis preceptoribus exequendo et adimplendo
nostros versus Rodus gressus dirigimus. Et cum ad eo que circa regiminem et administracionem dignitatis
et Castellanie nostre Emposte ratione predicta ad presens vacare minime personaliter possimus et
habeamus in mandatum a dicto reverendissimo domino magistro aliquem de preceptoribus dicte nostre
Castellanie nobis visum ad regendum dictam nostram Castellaniam, retinendi et remanere mandandi licet
eundi Rodum protestatus fueritis vobis, dicto fratri Bernardo Hugonis, remanere mandamus. Idcirco ne
Castellania eadem sin priore remaneat destituta, propter susceptum laudabile testimonium de vestram
probitatem et speciali fiducia confidentes atque pariter firmiter sperantes quod matura vestra providencia
et naturali discretina virtute quibus vos dotavit largitor graciarum Dominus vel ut celator compendiorum
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nostre domus fervidus sub vestro solecti regimine Castellania prefixa anoxis preservabitur dirigetur
prospere pariter et regetur verius quoscumque nostros locumtenentes per nos actenus constitutos et
ordinatos revocando, vos in nostrum et dicte domus locumententis in dicta Castellania auctoritate
presentim usque ad nostrum beneplacitum constituymus et ordinamus. 
Dantes et concedentes vobis harum serie licenciam potestatem et auctoritatem regendi, gubernandi

et administrandi supradicta Castellania et dignitatem nostram in spiritualibus et temporalibus, tam in
capite quam in membris. Et dictam Castellaniam et universitates, castra ac omnia ipsius loco nostri visitandi
et omnia alia ad dictam visitacionem neccessaria faciendi, vice et nomine nostri, tamquam locum nostrum
tenentem et seu procuratorem nostro durante beneplacito supradicto ac in illa capitulum provinciale et
capitula, asembleyam et asembleyas, et congregaciones fratrum dicte Castellanie semel et pluries prout
neccessitas et casus exhigerint, mandandi, convocandi, celebrandi et tenendi et in eis et sine eis disponendi
ac ordinandi de et cum consilio preceptorum et seu fratrum ac procernum dicte Castellanie omnia et
singula que illius et religione nostre concernuit comodum, utilitatem et honorem ac etiam preceptorias
ad nostram collacionem pertinentes nomine nostro collandi et conferendi et similiter abbaciatus, prioratus
et quecumque alia benefficia nobis seu ad collacionem et provisionem et sua presentacionem nostras
pertinentes et pertinencia vacantes vel vacaturas providendi, conferendi et donandi interque fratres,
sorores, donatos ac homines et vasallos dicte Castellanie quociens opporteat justiciam per vos vel alium
loco et mandato vestri ministrandi et ducendi eos si expediat per justicia, nostre dicte domus secundum
statuta et consuetudines ipsius nostre domus fratrum sguardia tenendi et mandare teneri quosciens vobis
videbitur expedire necnon compellendi efficaciter fratres, preceptores, vicepreceptores seu arrendatores
dicte Castellanie ad solvendum suarum preceptoriarum et arren[f. 273v]damentorum responsiones et
responsionum, arreragia et quecumque alia comuni thesauro redi debita et debenda, ceterum in
quibuscumque Curiis generalibus vel particularibus aut parlamentis seu agregacionibus regnorum
Aragonum, Valencie et principatus Cathalonye loco et nomine nostrum interveniendi aut aliquem seu
aliquos intervenire faciendi prout vobis videbitur expedire et de negociis dicte Castellanie tractandi et
paciscendi prout vobis fuerit bene visum et ad tractandum, ordinandum, concedendum et firmandum
omnia ea et singula que in dictis Curia seu Curiis serenissimus dominus rex vel eius locumtenentis, cum
voluntate aliorum prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum, infanconum ac
procuratorum civitatum, villarum et locorum regni Aragonum que in dicta Curia vel Curiis agregati fuerint
tractata, ordinata, concessa, stablita (sic) et firmata fuerint. Promittentes nos, dictus Castellanus, pro
nobis et successoribus nostris semper habere ratum et firmum quicquid per vos, dictum nostrum
locumtenentem et seu procuratorem in dicta Curia seu Curiis tractatum, ordinatum et firmatum fuerit per
dictum serenissimum dominum regem vel eius locumtenentem et dictam Curiam vel Curias ac si per nos
personaliter factum esset et ea perpetualiter observare et generaliter ac specialiter omnia et singula alia
faciendi et exercendi in prefata nostra Castellania cum et de consilio fratrum et procerum eisudem que
ipsius Castellanie prospiciunt bonum statum, utilitatem et honorem et que nos si in ea personaliter
adessemus facere et exercere possemus super quibus omnibus et singulis incidentibus ac dependentibus
et emergentibus ex eis et eorum quolibet vos plenarie tenore presentium comittimus vices nostras.
Quo circa universis et singulis preceptoribus et aliis fratribus, sororibus et donatorum sub virtute sancte

obediencie ac officialibus, hominibus et vasallis dicte nostre Castellanie, presentibus et futuris, sub
sacramento fidelitatis et homagii quo nobis et nostre religioni sunt astricti et obligati expresse precipimus
et mandamus harum serie districte quatenus vobis tanquam locum nostrum tenentem in omnibus
tangentibus utilitatem dicte Castellanie reverenter pareant, obediant et intendant, tanquam nobis
vobisque prebeant auxilium, consilium et favorem in omnibus super quibus eos et eorum alterum
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quosciens opus fuerit duxeritis requirendos. Inhibentes tamen vobis districte et sub dicta virtute sancte
obediencie ne pretextu locumtenentie nostre huiusmodi aliqua de bonis, rebus et juribus Castellanie
prelibate detis, inpignoretis et distreahatis (sic) seu in emphiteosim perpetuam concedatis vel quocumque
alio quesito colore extra nostra religionem transferatis sine nostra speciali licencia et mandato et quod si
quod absit contra nostram inhibicionem huiusmodi aliquid vel aliqua operari vel facere vos contingat,
illud et illa ex nunch prout ex tunch et ex tunch prout ex nunch cassamus, annullamus et decernimus
irritum et inante, nulliusque penitus existere efficacie vel valoris.
In cuius rey testimonium presentes vobis fieri publico instrumento mediante per notarium infrascriptum

iussimus serie cum presenti.
Quod est actum in loco Sancti Petri de Calanda, durante celebracione asamblee predicte, die nona

mensis febroarii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC XXXX primo.
Presentibus testibus ad premisa vocatis specialiter et rogatis venerabile fratre Ludovico Gostancii,

abbati Alcolegie, et Ludovico Sancii de Calatalubii, cive civitatis Cesarauguste. 
[f. 274r] Sig[signo]num mei, Johannis Albion, habitatoris ville de Casp, auctoritate regia notari publici

per Aragonum et Valencie regna, qui predictis omnibus et singulis una cum prenominatis testibus interfui,
eaque secundum Forum scripsi, aliaque per alium scribi feci, constat de supraponito in XIIª linea, ubi
legitur: “et seu procuratorem”, et clausi.

Poder del sotscomendador de la villa de Alcaniz.

Nos, don Luys de Guzman, por la gracia de Dios maestre de la cavalleria de la orden de Calatrava, por
fazer bien e merced a vos, fray Hugo de Cervellon, comendador de Castil de Castells, damosvos et
fazemos merced de la sotscomienda de la nuestra villa de Alcaniz para que hayades e tengades desde oy,
dia que esta nuestra carta es fecha, en adelante en quanto nuestra merced fuere e por sta nuestra carta
mandamos a don fray Guillem Remon Aleman de Cervellon, comendador mayor de la dicha nuestra villa
de Alcaniz, que vos aya e reciba a vos el dicho fray Hugo de Cervellon por sotscomendador de la dicha
nuestra villa e vos recuda e recodir faga con todas las rentas e drechos e obvenciones e emolumentos que
a la dicha sotscomanda pertenescen e pertenescer deven en qualquiere manera bien e complidamente
en guisa que vos non menguen ende ninguna ni alguna cosa o segunt que meior e mas complidament
recudieron e recudir fizieron a todos los otros que han seydo sotscomendadores de la dicha nuestra villa
en los tiempos passados. E desto vos mandamos dar sta nuestra carta firmada de nuestro nombre e
sellada con nuestro siello del maestradgo.
Dada en la villa de Medina del Campo, vint e tres dias de mayo, anno del nascimiento del nuestro